

臺南市南化區公所

辦理「111年度南化水庫水質水量保護區水源保育與回饋金」111年度第3季收支季報表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	撥付金額	累計撥付金額	備註
區公所交通業務-交通工作-業務費-稅捐及規	付公務機車燃料使用費		900	9,238,594	
區公所交通業務-交通工作-業務費-物品	付公務機車油料費-111年6月份		244	9,238,838	
區公所社政業務-社政工作-獎補助費-其他補助及捐助	付南化水庫水質水量保護區內居民喪葬補助	翁○○金	120,000	9,358,838	
區公所社政業務-社政工作-獎補助費-其他補助及捐助	付南化水庫水質水量保護區內居民生育補助	陳○仁	36,000	9,394,838	
區公所交通業務-交通工作-業務費-臨時人員	付薪資、勞健保費、退休金-農業及建設課約用人員童○禎及許○賢111年8月		87,240	9,482,078	
區公所交通業務-交通工作-業務費-臨時人員	付薪資、勞健保費、退休金-農業及建設課臨時技術工柯○薇111年7月份		30,086	9,512,164	
區公所交通業務-交通工作-獎補助費-對學生之獎助	付助學金(110學年度第2學期)-關山里	南化水庫保護區內之學生	842,761	10,354,925	
區公所交通業務-交通工作-獎補助費-對學生之獎助	付助學金(110學年度第2學期)-玉山里	南化水庫保護區內之學生	345,166	10,700,091	
區公所交通業務-交通工作-業務費-物品	付公務機車油料費-111年7月份		269	10,700,360	
區公所交通業務-交通工作-業務費-一般事務	付111年度臺南市南化區中行交通車第3期111年5-6月份服務款項		322,507	11,022,867	
區公所交通業務-交通工作-業務費-通訊費	付郵票費-辦理南化水庫水質水量保護區回饋業務使用		8,400	11,031,267	
區公所交通業務-交通工作-業務費-物品	付作業用品費-辦理南化水庫水質水量保護區回饋業務使用		785	11,032,052	

區公所交通業務-交通 工作-業務費-臨時人員	付薪資、勞健保費、退休金-農業及建 設課約用人員童○禎及許○賢111年9月		87,240	11,119,292	
區公所交通業務-交通 工作-業務費-臨時人員	付薪資、勞健保費、退休金-農業及建 設課臨時技術工柯○薇111年8月份		30,086	11,149,378	
區公所社政業務-社政 工作-獎補助費-其他補 助及捐助	付南化水庫水質水量保護區內居民喪葬 補助	游○其	120,000	11,269,378	

合計 2,031,684